
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.04. 2019г. №324

Об утверждении реестра и схемы 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 
на территории Котельниковского 
городского поселения

'В  соответствии с Ф едеральны м законом  от 06.10.2003 г. № 131-Ф 3 «Об
общ их принципах организации местного сам оуправления; в Российской федерации», 
Ф едеральным законом  от 24.06.1998г. № 89-Ф З «О б отходах производства и 
потребления», постановлением  П равительства РФ  от 31.08.2018г. № 1039 «Об
утверж дении П равил обустройства м ест (площ адок) накопления тверды х коммунальны х 
отходов и ведения их реестра», руководствуясь У ставом  К отельниковского городского 
поселения, адм инистрация К отельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить реестр м ест (площ адок) накопления тверды х ком м унальны х отходов на 
территории К отельниковского городского поселения (П рилож ение 1).
2. О бнародовать настоящ ее постановление на оф ициальном  сайте в сети И нтернет по 
адресу w w w .akgp.ru .
3. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его оф ициального обнародования.
4. К онтроль за исполнением  настоящ его постановления оставляю  за собой.

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л. Федоров

1

http://www.akgp.ru


Приложение 1 
к Постановлению администрации 

Котельниковского городского поселения 
от 12.04.2019г. №324

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

УТВЕРЖДЕНО:

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-ва планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 25 5 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Родина, 
1





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт,, их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Адм инистрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, д. 15/17, ул. 
Железнодорожная, 8





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальный отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, , 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской обласги

ОГРН 10534580В0114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
КотельниковО, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 19,21, ул. 
Железнодорожная, 9





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
КотелъниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д 9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 23, ул. 
Железнодорожная, 14,15





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
ш т, их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковскош 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельникове кий район, г. 
Котельниково, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 25, ул. 
Железнодорожная, 12,13





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
НИЯ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Адм инистраыия 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 27, ул, 
Железнодорожная, 14,15





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
И ИЯ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
hit., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Адм и н истрания 
КотельяиковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котедьннковский район, г. 
Котельников», ул. Ленина, 
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 29, ул. 
Железнодорожная, 16,17





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковркий район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 31, ул. 
Железнодорожная, 18,19



№ ) Месторасположение (площадки)
д/n накопления твердых коммунальных

ОТХОДОВ, географические координаты

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:200б

Волгоградская область, 
Котсльниковский район, г. 
Котбльниково, уд. Баранова, 33

Географические координаты 

47,637364 43,140757



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котелъниково, ул. Ленина, 
д.9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул.
Баранова, 33, ул. 
Железнодорожная, 20,21

.. ........................  ..............



№ Месторасположение (площадки)
п/п накопления твердых коммунальных

отходов, географические координаты

10 . Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Баранова, 35

Г еографические координаты

47,637364 43,140757

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Матер и а 
л
огражде
НИИ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. 
Баранова, 35, ул, 
Железнодорожная, 22



№ Месторасположение (площадки)
п/п накопления твердых коммунальных

отходов, географические координаты

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000

11. Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Баранова, 37

Г еографические координаты 

47,638430 43,140806



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
НИИ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт,, их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковекий район, г. 
КотельниковО, ул. Ленина, 
Д  9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 37, уд. 
Железнодорожная, 23





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
егражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котельникове, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 39, ул. 
Железнодорожная, 24



№ Месторасположение (площадки)
п/п накопления твердых коммунальных

отходов, географические координаты

Схема накопления мест (площадок) ГКО. М 1:2000

13. Волгоградская область,
Котел ьн и ко в ск и й район, г. 
Котельниково, ул. Баранова, 41

Г еографические координаты

47,638752 43,140708



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
пня

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область,
К отел ь н) 1 ко в е к и й район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 41, ул. 
Железнодорожная, 26



№ Месторасположение (площадки)
п/п накопления твердых коммунальных

отходов, географические координаты

14. Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Баранова, 43

Географические координаты

47,640324 43,141335

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ит

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котеяьниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котельниково, ул, Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Беловицкого, 10, ул. 
Ленина, 43,45,47,55





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) Накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт,, их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров* 
шт., их объем

Бетонное Металл 5 1 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Баранова, 43, ул. 
Железнодорожная, 28





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 20 2 шт., 8 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котельниково, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Волгоградская, 
86,88,90,92,94 ул. 
Комсомольская, 
87,89,91,93,95,99





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
я
огражде
НИМ

ПлощаДь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 20 4 шт., 0,75 0 Адм инистрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул.
Г ришина,
12,12а, 14,16,22а, 22в





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
НЙЯ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт,, нх объем

Бетонное Металл Ю 1 шт., 8 0 Администрация 
К отел ьн и ко вс кого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
КотельниковО, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г . 

Котельниково, ул. 
Гришина, 18,20,22,226, ул. 
Липова 19,21





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
.л
огражде
н и

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 15 3 шт., 0,75 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область,
К отел ъ н и ко вс к и й район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельннковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Гришина, 24а,246





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 

Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Гришина, 26,30





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накоплен®* твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
НИ И

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 1 0 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котелъниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Гришина, 143



Ks Месторасположение (площадки) 
п/п накопления твердых коммунальных 

отходов, географические координаты

22. Волгоградская область, Котельниковекий 
район, г. Котельниково, ул. 
Железнодорожная,3

Географические координаты 

47,631027 43,141892

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10

Ф

1 шт., 8 0 Администрация 
Котельннковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котельниково, ул, Ленина, 
Д 9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Железнодорожная, 1,3,5,7





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 5 1 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Калинина, 201





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие М атер и а
л
огражде
НИИ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина, 
Д 9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Калинина, 202



/



Технические характеристики мест (площадок) накопления т вердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в

Покрытие Мдтериа
л
огражде
НИИ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Бетонное Металл 5 1 шт., 0,75 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул 
Калинина, 205





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
н и я

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. 
Калинина, 207

V





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Мйтериа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковекого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникова, ул. Ленина,
д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Калинина, 208



\
\

V s

in
fil

l



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов ■ Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
няя

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10

*

1 шт., 8 0

$

Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г, 
Котельниково, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г 
Котельниково, ул. Ленина, 
12,14



№ Месторасположение (площадки) 
п/п накопления твердых коммунальных 

отходов, географические координаты

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000

29. Волгоградская область, Котельниковский 
район, г. Котельникове, ул. Липова 4А

Географические координаты 

47,628547 43,138280



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-ва планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельников», ул. Ленина, 
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Липова 
4А, 6А, 2, ул. 
Серафимовича 3





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котелъниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 

Котельников», ул. Ленина, 
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул.
Липова, 16А, 16Б





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
Котельниково, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул.
Липова,22А, 22В, ул. 
Серафимовича, 25



( (



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

ПлощаДь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное

. , _..... _

Металл 15 3 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Ломоносова, 4, ул. 
Серафимовича, 5,9





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие М атер и а
л
огражде
ния

ПлощаДь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-Bd планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 15 3 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковбкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
КотельниковО, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул.
Липова,5,7,9, ул. 
Ломоносова, 7,9

г





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
НЙЯ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 1 шт, 8 0 Администрация 
Котельниковокого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
КотельниковСкий район, г. 
КотельниковО, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковскйй район, г. 
Котельниково, ул. 
Гришина, 6,8, уд. 
Ломоносова, 11,13, ул. 
Пролетарская, 10





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Матери а 
л
огражде
ния

ПлощаДь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 20 4 шт., 0,75 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область,
К отел ь н и ко в с к и й район, г. 
Котельникове, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, hep. 
Октябрьский, 3, ул. 
Ленина, 5





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, буйкеров, 
шт., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельников», ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Полегалова, 11А





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
НИИ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-ве* планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 1 шт., 8 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельников©, ул. Ленина,
Д .9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г, 
Котельниково, ул. Родина, 
30, ул. Ротмистрова, 24





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 20 2 шт., 8 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина,
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Родина, 
44А, ул. Советская, 19





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 1 шт., 8 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул , Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина, 
29, ул. Октябрьская, 32, ул. 
Ротмистрова, 5,7,9, ул. 
Советская, 5,6,8



маг.

№ Месторасположение (площадки) 
п/п накопления твердых коммунальных 

отходов, географические координаты

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000

40, Волгоградская область, Котельниковский 
район, г. Котельниково, ул, Ротмистрова, 
19

Место 'площадка) накопления ТКО

Географические координаты 

47,630353 43,150079

,1 I * о" 
I 
I

?46,04  7

к 
L

‘а? " 
I ■<

ГЙЧ I Ф <5

О

G

^ разр.

45,68

Н б.тр.

45.84.. I ------------- --------------- -4 4 .6 U -_____________

Г J p -J c ' лгЬ °  -- --1



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальный отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров,
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 20 4 шт., 0,75 0 Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельникове, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Ротмистрова, 19



№ Месторасположение (плои,и. и<и)
п/п накопления твердь х комму i : 1 ьны> 

отходов, географические i : : | щнап

41. Волгоградская область, Ко i ,никс 

район, г. Котельнике во, у. i 

Серафимовича, 4

Географические коордг .1 

47,628524 43,138110

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2000

й Место (площадка) накопления ТКО

м
аг

. I



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
НИИ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, буйкеров, 
шт., их объем

Кол-Bd планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 5 1 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельн и ковс ко го 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельников©, ул.. Ленина,
Д .9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г 
Котельниково, ул. 
Серафимовича, 4





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материя
л
огражде
ним

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шг., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт„ 0,75 0 Администрация 
Котельниковекого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина, 
Д 9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г 
Котельниково, ул. 
Серафимовича, 10А



№ Месторасположение (площадки) 
п/п накопления твердых Коммунальных 

отходов, географические координаты

43. Волгоградская область, Котельниковский 
район, г. Котельниково, ул. 
Серафимовича, 13

Географические координаты 

47,631215 43,138140

Схема накопления мест (площадок) ТКО, М 1:2(Ю0



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-вО планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 5 1 шт., 0,75 0 Администрация 
Котельниковекого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
КотельниковО, ул. Ленина, 
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Серафимовича, 13





Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
НИМ

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 5 1 шт., 0,75 0

)

Администрация 
КотельниковСкого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина,
Д.9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Серафимовича, 17А



\ \ \



Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
НЙЯ

ПлощаДь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10 2 шт., 0,75 0 Администрация 
Котелъниковского 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 

Котельников©, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. 
Серафимовича, 31,ул. 
Липова, 20





<

Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Собственник места 
(площадки) накопления 
твердых коммунальных 
отходов

Данные об источниках 
образования твердых 
коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (площадках) 
накопления твердых 
коммунальных отходов

Покрытие Материа
л
огражде
ния

Площадь кв.м. Кол-во размещенных 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Кол-во планируемых к 
размещению 
контейнеров, бункеров, 
шт., их объем

Бетонное Металл 10

_ ______

1 шт. 8 0 Администрация 
Котельниковекого 
городского поселения 
Волгоградской области

ОГРН 1053458080114

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 

Котельникове, ул. Ленина, 
Д-9

Волгоградская область, 
Котельниковский район, г. 
Котельниково, ул. Ленина, 
26 28,26А


